СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

17.09.2020 № 6/4

О выходе из состава учредителей

газеты «Наш район - Котловка»

муниципального округа Котловка

В соответствии с  пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального  закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 2,  пунктом 6

части 1 статьи 8.1 Закона города Москвы  от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 7 части 2

статьи 6 Устава муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:

1.  Вывести из состава учредителей газеты «Наш район – Котловка»

аппарат Совета депутатов муниципального округа Котловка.

2.  Продолжить доведение информации до сведения жителей

муниципального округа Котловка о деятельности органов местного

самоуправления внутригородского муниципального округа Котловка по

социально-экономическому и культурному развитию муниципального

образования, по развитию его общественной инфраструктуры и по иным

вопросам местного значения путем размещения в «Московском

муниципальном вестнике» и на сайте муниципального округа Котловка в

сети интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  главу

муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального

округа Котловка                  Г.И. Пчельников